

Name of the Applicant Party	All India Pasumpon Munnetra Kazhgam
आवेदक दल का नाम	ऑल इंडिया ऑल इंडिया पसुम्पन मुनेनत्र कझगम
Name of the News Papers with date of publication	

Standard Post  
11.09.2018

हिन्दी डेली  
12.09.2018

**புராஸ் மணி**

**செவ்வாய் 11.9.2018**

**PUBLIC NOTICE**  
This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "ALL INDIA PASUMPON MUNNETRA KAZHAGAM". The office of the party is located at: No.47B/2, Sorgavasal Street, C.N. Gramam, Distt. Tirunelveli-627001, Tamil Nadu. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951- Name /address of the office bearers of the party are as follows:-  
President : Manthira Moorthy S/o Sh. Arujunan, R/o 47B-2, Sorikavasal North, Street C.N. Village, Tirunelveli, Tamil Nadu  
General Secretary: T. Ramasubramanian S/o Sh. Thavasi, R/o 68/78, Velavan Colony, Keeipidakal, Cusba Srivaigundam, Tirunelveli Distt., Tamil Nadu  
Treasurer :- M. Sudha W/o. Sh. Manthira Moorthy, R/o 47B-2, Sorikavasal North, Street C.N. Village, Tirunelveli, Tamil Nadu  
If anyone has any objection to the registration of "ALL-INDIA-PASUMPON MUNNETRA KAZHAGAM" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sedar, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**सार्वजनिक सूचना**  
सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "ऑल इंडिया पसुम्पन मुनेनत्र कझगम" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय द्वारा नं. 47बी/2, सोर्गावासल स्ट्रीट, सी.एन. ग्राम, तिरुनेलवेली-627001, तमिल नाडु में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है-पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिखे गए हैं :-  
अध्यक्ष : मथिरा मूर्थी पुत्र श्री अरुजुनन निवासी 47-बी-2, सोर्गावासल नार्थ स्ट्रीट, सी.एन. विलेज, जिला-तिरुनेलवेली-627001, तमिल नाडु, महाराष्ट्र : टी. रामासुब्रामानियन पुत्र श्री थावामी निवासी 68/78, वेलावन कॉलोनी, कीपिदाकल, कुसा श्रीवायुन्दम, तिरुनेलवेली - जिला, तमिल नाडु  
कोषाध्यक्ष : एम सुधा पत्नी श्री मथिरा मूर्थी निवासी 47-बी-2, सोर्गावासल नार्थ स्ट्रीट, सी. एन. विलेज, जिला-तिरुनेलवेली-627001, तमिल नाडु  
यदि किसी को "ऑल इंडिया पसुम्पन मुनेनत्र कझगम" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

**பொது அறிவிப்பு**  
இது அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும். இது பற்றி அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும். இது பற்றி அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும்.  
பொது அறிவிப்பு: இது அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும். இது பற்றி அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும். இது பற்றி அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும்.  
பொது அறிவிப்பு: இது அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும். இது பற்றி அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும். இது பற்றி அனைத்து பொதுமக்கள் அறிந்து கொள்ள வேண்டிய செய்தி ஆகும்.

**Last date for filing objection, if any: 12.10.2018**